
se sídlem: 

zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Pavel Muhl  

s místem podnikání: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o provádění úklidových prací ze dne 31. 10. 2006 

Smluvní strany: 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město 

Ing. Marcelou Pekárkovou, ředitelem Odboru hospodářské správy 

72080043 

CZ72080043 

ČNB, pobočka Hradec Králové 

___________ 

korespondenční adresa: Oddělení hospodářské správy v Hradci Králové 
Horova 17, 500 02 Hradec Králové 

na straně jedné (dále jen „objednáte/“) 

______________________ 

16453433 

CZ6503270004 

_________________ 

_________________ 

korespondenční adresa: Pavel Mühl 
___________________ 

na straně druhé (dále jen „zhotovíte?') 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o provádění úklidových 

prací pro Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště ve Dvoře Králové nad Labem, 

a to z důvodů snížení úklidové plochy. 

Preambule 

1. Zákonem č. 456/2011 Sb., o Finanční správě ČR, ve znění pozdějších předpisů, se změnila 

organizační struktura finanční správy ČR, bylo zřízeno Generální finanční ředitelství jako orgán 

finanční správy s právní subjektivitou, který vstoupil do právních vztahů Finančního ředitelství v 

Hradci Králové. 

2. 'Pavel Mühl., IČO: 16453433 změnil místo podnikání na Lannova 2061/8, 110 00 Praha - Nové 

Město, do Živnostenského rejstříku zapsáno od 20. 10. 2014.  



 

28.4.2017 

 

 
 

Pavel Mühl 

ČI. I. 

 

Smluvní strany uzavřely dne 31. 10. 2006 ve znění dodatku č. 1 až 2 Smlouvu o provádění 

úklidových prací, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provádět pro objednatele pravidelný úklid 

v objektu Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště ve Dvoře Králové nad 

Labem (dále jen „smlouva' ). Dohodou smluvních stran se smlouva mění níže uvedeným 

způsobem. 

Čl. II. 

Z důvodu snížení úklidové plochy se smluvní strany dohodly na změně čl. II. odšt. 1 smlouvy, který 

bude nově znít následovně: 

1. Objednatel se zavazuje řádně a včas za provedené práce hradit zhotoviteli měsíčně smluvní cenu 

dle ceníku, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Celková výměra plochy je 664,42 m
2
 a cena za práci 

(21 pracovních dní) byla stanovena ve výši 7 528,- Kč bez DPH. 

Čl. III. 

Příloha č. 1 - ceník se mění a nové znění Přílohy č. 1 - ceník je uvedeno v příloze tohoto dodatku. 

Čl. IV. 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dne 

1. 5. 2017. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek a smlouva, včetně všech dodatků a příloh, bude 

uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel. 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej 

uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho 

připojují níže své podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je 

příloha - ceník. 

V 25.4.2017                                                               

 

Česká republika - Generální finanční 

ředitelství Ing. Marcela Pekárková 

ředitel Odboru hospodářské správy

 



Příloha č. 1 

 

 

V ceně jsou zahrnuty úklidové a čisticí prostředky vč. sáčků do košů a pytlů na odpad. Cena 

je za 21 pracovních dní  ____  

Cena za úklid je 0,90 Kč na m2, cena za úklid WC je 1,20 Kč m2. _____________  ______  

Celková cena za měsíc bez DPH je 7 528,- Kč. _______  ____________________  

Celková cena za měsíc s 21% DPH je 9 108,80 Kč. _______________________________  

Celková cena za rok bez DPH je 90 336,- Kč. _____________________  _______  ______  

Celková cena za rok s 21 % DPH je 109 305,60 Kč. ______________________________  

 

Prostor podl.pl.v m2 týdně 
četnost 
měs. 

m2 x 

sazba 
cena 
měs. 

Přízemí kanceláře 3x 66,8 3x po-st-pá 13,02 60,12 783 
 

spisovna - archiv 136,97 2x za měsíc 2,17 123,27 268 
 

sklad - výměník 7,89 2x za měsíc 2,17 7,1 15 
 

domovník 6,29 3x po-st-pá 13,02 5,66 74 
 

zádveří 7,78 5x po-pá 21,7 7 152 
 

vstupní hala 36,71 5x po-pá 21,7 33,04 717 
 

chodba 21,16 5x po-pá 21,7 19,04 413 
 

kuchyňka 16,32 3x po-st-pá 13,02 14,69 191 
 

2x WC 11,31 5x po-pá 21,7 13,57 295 
 

schodiště 18,37 5x po-pá 21,7 16,53 359 
 

podatelna + pokladna 25 5x po-pá 21,7 22,5 488 

1. patro kanceláře 7x 161,05 3x po-st-pá 13,02 144,95 1887 
 

kancelář pokladna 23 2x za měsíc 2,17 20,7 45 
 

zasedací místost 38,05 4x za měsíc 4,34 34,25 149 
 

chodba 41,2 5x po-pá 21,7 37,08 805 
 

kuchyňka 15,89 3x po-st-pá 13,02 14,3 186 
 

2x WC 15,69 5x po-pá 21,7 18,83 409 
 

schodiště 14,94 5x po-pá 21,7 13,45 292 
Součet ________   ________  664,42 7 528 
 


